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Целта на развојната психологија како наука е да даде научни основи за 
разбирање на човековиот развој и можности за нивна апликација во праксата. 
Прашањата за тоа до каде е и до каде може да оди развојот на човекот сè 
уште остануваат отворени за науката. 
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